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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 GHISU NORA 06/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 1,050 9,450 10,50 1,500 9,000 10,50 0,200 10,300 10,50 1,225 9,275 29,025 1

2 PAPARELLA SOFIA 27/02/16 A.S.D. Fantasy 10,50 0,750 9,750 10,50 1,275 9,225 10,50 0,550 9,950 10,50 1,500 9,000 28,925 2

3 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,750 9,750 10,50 1,500 9,000 10,50 0,500 10,000 10,50 2,700 7,800 28,750 3

4 BRUGNARA ALICE 15/03/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 1,050 9,450 10,50 1,775 8,725 10,50 0,400 10,100 10,50 1,300 9,200 28,750 4

5 CALOVI ILENIA 22/03/16 A.P.D. Sportinsieme 10,50 0,800 9,700 10,50 1,425 9,075 10,50 0,600 9,900 10,50 1,400 9,100 28,700 5

6 LENTSCH ISABEL 23/03/16 A.S.D. Fantasy 10,50 0,950 9,550 10,50 1,250 9,250 10,50 0,700 9,800 10,50 1,650 8,850 28,600 6

7 ZANOTELLI CATERINA 27/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 1,250 9,250 10,50 2,950 7,550 10,50 0,450 10,050 10,50 1,300 9,200 28,500 7

8 BRENTARI GIADA 05/08/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,600 8,900 10,50 0,925 9,575 10,50 0,850 9,650 10,50 1,500 9,000 28,225 8

9 IACOLUCCI MATILDE 17/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,025 9,475 10,50 1,150 9,350 10,00 1,300 8,700 10,50 1,300 9,200 28,025 9

10 MATTIVI GIULIA 17/03/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,850 8,650 10,50 1,000 9,500 10,50 0,900 9,600 10,50 1,650 8,850 27,950 10

11 RICCIARDI ALICE 26/09/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 1,150 9,350 10,50 1,675 8,825 10,50 0,900 9,600 10,50 2,150 8,350 27,775 11

12 ONTI BIANCA IOANA 06/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,150 9,350 10,50 2,350 8,150 10,00 0,700 9,300 10,50 1,550 8,950 27,600 12

13 ECCEL COSTANZA 29/12/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,150 9,350 10,50 1,600 8,900 10,00 0,900 9,100 10,50 1,400 9,100 27,550 13

14 ZANONI MARTA 01/06/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 2,050 8,450 10,50 1,250 9,250 10,50 0,900 9,600 10,50 1,600 2,00 6,900 27,300 14

15 CHEZZI FIRMO MADDALENA 11/09/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,150 9,350 10,50 2,300 8,200 10,50 1,000 9,500 10,50 2,100 8,400 27,250 15

16 CANGIALOSI NOEMI MARIA 28/04/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 1,800 8,700 10,50 2,550 7,950 10,00 0,800 9,200 10,50 1,450 9,050 26,950 16

17 MARANGONI LISA 15/04/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,800 8,700 10,50 2,625 7,875 10,50 0,900 9,600 10,50 1,850 8,650 26,950 17

18 SCARPA CLIO 01/05/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 2,000 8,500 10,50 3,850 6,650 10,50 0,500 10,000 10,50 2,550 7,950 26,450 18

19 BONAPACE NICOLE 20/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,450 9,050 10,50 2,350 8,150 10,00 0,900 9,100 10,50 2,500 2,00 6,000 26,300 19

TURRI MATILDE 17/10/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 20

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,750 9,750

2 PAPARELLA SOFIA 27/02/16 A.S.D. Fantasy 10,50 0,750 9,750

3 CALOVI ILENIA 22/03/16 A.P.D. Sportinsieme 10,50 0,800 9,700

4 LENTSCH ISABEL 23/03/16 A.S.D. Fantasy 10,50 0,950 9,550

5 IACOLUCCI MATILDE 17/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,025 9,475

6 BRUGNARA ALICE 15/03/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 1,050 9,450

7 GHISU NORA 06/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 1,050 9,450

8 ECCEL COSTANZA 29/12/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,150 9,350

9 RICCIARDI ALICE 26/09/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 1,150 9,350

10 CHEZZI FIRMO MADDALENA 11/09/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,150 9,350

11 ONTI BIANCA IOANA 06/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,150 9,350

12 ZANOTELLI CATERINA 27/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 1,250 9,250

13 BONAPACE NICOLE 20/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,450 9,050

14 BRENTARI GIADA 05/08/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,600 8,900

15 CANGIALOSI NOEMI MARIA 28/04/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 1,800 8,700

16 MARANGONI LISA 15/04/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,800 8,700

17 MATTIVI GIULIA 17/03/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,850 8,650

18 SCARPA CLIO 01/05/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 2,000 8,500

19 ZANONI MARTA 01/06/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 2,050 8,450

TURRI MATILDE 17/10/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BRENTARI GIADA 05/08/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,925 9,575

2 MATTIVI GIULIA 17/03/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,000 9,500

3 IACOLUCCI MATILDE 17/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,150 9,350

4 ZANONI MARTA 01/06/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,250 9,250

5 LENTSCH ISABEL 23/03/16 A.S.D. Fantasy 10,50 1,250 9,250

6 PAPARELLA SOFIA 27/02/16 A.S.D. Fantasy 10,50 1,275 9,225

7 CALOVI ILENIA 22/03/16 A.P.D. Sportinsieme 10,50 1,425 9,075
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8 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 1,500 9,000

9 GHISU NORA 06/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 1,500 9,000

10 ECCEL COSTANZA 29/12/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,600 8,900

11 RICCIARDI ALICE 26/09/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 1,675 8,825

12 BRUGNARA ALICE 15/03/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 1,775 8,725

13 CHEZZI FIRMO MADDALENA 11/09/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 2,300 8,200

14 BONAPACE NICOLE 20/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 2,350 8,150

15 ONTI BIANCA IOANA 06/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 2,350 8,150

16 CANGIALOSI NOEMI MARIA 28/04/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 2,550 7,950

17 MARANGONI LISA 15/04/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 2,625 7,875

18 ZANOTELLI CATERINA 27/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 2,950 7,550

19 SCARPA CLIO 01/05/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 3,850 6,650

TURRI MATILDE 17/10/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 GHISU NORA 06/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 0,200 10,300

2 BRUGNARA ALICE 15/03/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 0,400 10,100

3 ZANOTELLI CATERINA 27/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 0,450 10,050

4 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 0,500 10,000

5 SCARPA CLIO 01/05/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 0,500 10,000

6 PAPARELLA SOFIA 27/02/16 A.S.D. Fantasy 10,50 0,550 9,950

7 CALOVI ILENIA 22/03/16 A.P.D. Sportinsieme 10,50 0,600 9,900

8 LENTSCH ISABEL 23/03/16 A.S.D. Fantasy 10,50 0,700 9,800

9 BRENTARI GIADA 05/08/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,850 9,650

10 ZANONI MARTA 01/06/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,900 9,600

11 MATTIVI GIULIA 17/03/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 0,900 9,600

12 RICCIARDI ALICE 26/09/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 0,900 9,600

13 MARANGONI LISA 15/04/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 0,900 9,600

14 CHEZZI FIRMO MADDALENA 11/09/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,000 9,500

15 ONTI BIANCA IOANA 06/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,700 9,300

16 CANGIALOSI NOEMI MARIA 28/04/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,00 0,800 9,200

17 BONAPACE NICOLE 20/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,900 9,100

18 ECCEL COSTANZA 29/12/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 0,900 9,100

19 IACOLUCCI MATILDE 17/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,00 1,300 8,700

TURRI MATILDE 17/10/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 GHISU NORA 06/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 1,225 9,275

2 IACOLUCCI MATILDE 17/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,300 9,200

3 BRUGNARA ALICE 15/03/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 1,300 9,200

4 ZANOTELLI CATERINA 27/01/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 1,300 9,200

5 ECCEL COSTANZA 29/12/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,400 9,100

6 CALOVI ILENIA 22/03/16 A.P.D. Sportinsieme 10,50 1,400 9,100

7 CANGIALOSI NOEMI MARIA 28/04/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 1,450 9,050

8 BRENTARI GIADA 05/08/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,500 9,000

9 PAPARELLA SOFIA 27/02/16 A.S.D. Fantasy 10,50 1,500 9,000

10 ONTI BIANCA IOANA 06/03/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,550 8,950

11 MATTIVI GIULIA 17/03/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,650 8,850

12 LENTSCH ISABEL 23/03/16 A.S.D. Fantasy 10,50 1,650 8,850

13 MARANGONI LISA 15/04/16 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,50 1,850 8,650

14 CHEZZI FIRMO MADDALENA 11/09/16 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 2,100 8,400

15 RICCIARDI ALICE 26/09/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,50 2,150 8,350

16 SCARPA CLIO 01/05/16 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,50 2,550 7,950

17 CARACRISTI ANITA 04/06/16 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 10,50 2,700 7,800

18 ZANONI MARTA 01/06/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 1,600 2,00 6,900

19 BONAPACE NICOLE 20/07/17 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 10,50 2,500 2,00 6,000

TURRI MATILDE 17/10/16 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

LUPETTE SUPER B PARALLELE

LUPETTE SUPER B VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 BALDESSARI GRETA 19/03/15 A.P.D. Sportinsieme 11,00 1,15 9,850 11,00 1,35 9,650 11,00 0,40 10,600 11,00 0,90 10,100 30,550 1

2 PAOLAZZI LARA 21/12/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,15 9,850 11,00 1,55 9,450 11,00 0,70 10,300 11,00 1,00 10,000 30,150 2

3 FIORDALISO GIORGIA 21/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,15 9,850 11,00 1,60 9,400 11,00 0,50 10,500 11,00 1,20 9,800 30,150 3

4 PERINI IRENE 10/01/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,05 9,950 11,00 1,85 9,150 11,00 0,60 10,400 11,00 1,20 9,800 30,150 4

5 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,80 2,45 8,350 11,00 1,70 9,300 11,00 0,40 10,600 11,00 0,80 10,200 30,100 5

6 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 11,00 1,05 9,950 11,00 1,55 9,450 11,00 0,40 10,600 11,00 1,80 9,200 30,000 6

7 BERTOLETTI ISABEL 01/11/14 A.S.D. Fantasy 11,00 1,475 9,525 11,00 1,475 9,525 11,00 0,30 10,700 11,00 1,30 9,700 29,925 7

8 CASAPICCOLA SOFIA 11/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,800 11,00 1,75 9,250 11,00 0,60 10,400 11,00 1,30 9,700 29,900 8

9 BERTOLDI ALICE 26/02/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,25 9,750 11,00 1,70 9,300 11,00 0,80 10,200 11,00 1,10 9,900 29,850 9

10 CASAGRANDE MELISSA 17/05/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,30 9,700 11,00 1,575 9,425 11,00 0,70 10,300 11,00 1,20 9,800 29,800 10

11 CRISTOFOLINI NOEMI 17/08/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,60 9,400 11,00 1,75 0,10 9,150 11,00 0,90 10,100 11,00 0,80 10,200 29,700 11

12 FEDRIZZI ELISA 02/02/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,90 9,100 11,00 1,60 9,400 11,00 1,20 9,800 11,00 0,70 10,300 29,500 12

13 CRACUT IULIA MARIA 17/08/14 A.S.D. Fantasy 10,90 1,85 0,30 8,750 11,00 1,70 9,300 11,00 0,70 10,300 11,00 1,10 9,900 29,500 13

14 DALLABETTA LUDOVICA 22/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,30 9,700 11,00 1,80 9,200 11,00 0,50 10,500 11,00 1,90 9,100 29,400 14

15 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,85 8,150 11,00 2,20 8,800 11,00 0,50 10,500 11,00 1,00 10,000 29,300 15

16 BIONDI VERONICA 06/10/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,85 9,150 10,90 2,60 8,300 11,00 0,70 10,300 11,00 1,20 9,800 29,250 16

17 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 11,00 1,90 9,100 11,00 1,90 9,100 11,00 0,70 10,300 11,00 1,20 9,800 29,200 17

18 SCARPA VANESSA 22/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,10 8,900 11,00 2,25 8,750 11,00 0,70 10,300 11,00 1,10 9,900 29,100 18

19 LANZI VIOLA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 1,55 9,450 11,00 2,50 8,500 11,00 0,50 10,500 11,00 2,00 9,000 28,950 19

20 MASSA MATILDA 23/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,65 9,350 11,00 1,93 9,075 11,00 0,50 10,500 0,000 28,925 20

21 GOTTARDI EMMA 23/02/15 A.S.D. Fantasy 11,00 1,35 9,650 11,00 1,75 9,250 0,00 0,00 0,000 11,00 1,30 9,700 28,600 21

22 GRILLO NICOLE 28/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,800 11,00 1,95 9,050 10,50 0,90 9,600 11,00 2,05 8,950 28,450 22

23 COMAI EMMA 30/06/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,90 9,100 11,00 2,35 8,650 11,00 0,50 10,500 11,00 2,30 8,700 28,300 23

24 BALDESSARI MORENOSARA 18/08/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,70 1,30 0,30 9,100 11,00 1,90 9,100 11,00 1,00 10,000 11,00 1,90 9,100 28,200 24

25 NIGRO SOFIA 25/09/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,00 0,30 8,700 11,00 2,20 8,800 11,00 0,80 10,200 11,00 2,60 8,400 27,700 25

26 MANCOSU GAIA 25/01/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,80 1,95 8,850 11,00 2,65 8,350 11,00 1,10 9,900 11,00 2,50 8,500 27,250 26

27 OLIARI DENISE 04/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,80 3,60 0,30 6,900 10,60 1,75 2,90 5,950 11,00 0,60 0,10 10,300 11,00 2,40 8,600 25,800 27

28 MANFREDI MARIAVITTORIA 08/12/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,00 10,000 10,80 2,25 8,550 0,00 0,00 0,000 11,00 4,10 6,900 25,450 28

29 DI PAULI EMILY 12/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,90 3,10 7,800 11,00 4,55 0,30 6,150 10,00 0,50 9,500 11,00 3,35 7,650 24,950 29

GHIRARDELLO AURORA 23/08/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 30

GATTA MARIKA 18/04/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 31

GRETTER CHIARA 06/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 32

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MANFREDI MARIAVITTORIA 08/12/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,00 10,000

2 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 11,00 1,05 9,950

3 PERINI IRENE 10/01/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,05 9,950

4 BALDESSARI GRETA 19/03/15 A.P.D. Sportinsieme 11,00 1,15 9,850

5 PAOLAZZI LARA 21/12/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,15 9,850

6 FIORDALISO GIORGIA 21/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,15 9,850

7 CASAPICCOLA SOFIA 11/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,800

8 GRILLO NICOLE 28/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,800

9 BERTOLDI ALICE 26/02/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,25 9,750

10 CASAGRANDE MELISSA 17/05/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,30 9,700

11 DALLABETTA LUDOVICA 22/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,30 9,700

12 GOTTARDI EMMA 23/02/15 A.S.D. Fantasy 11,00 1,35 9,650

13 BERTOLETTI ISABEL 01/11/14 A.S.D. Fantasy 11,00 1,475 9,525

14 LANZI VIOLA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 1,55 9,450

15 CRISTOFOLINI NOEMI 17/08/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,60 9,400

16 MASSA MATILDA 23/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,65 9,350

17 BIONDI VERONICA 06/10/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,85 9,150

18 COMAI EMMA 30/06/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,90 9,100

19 FEDRIZZI ELISA 02/02/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,90 9,100

20 BALDESSARI MORENOSARA 18/08/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,70 1,30 0,30 9,100

21 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 11,00 1,90 9,100

22 SCARPA VANESSA 22/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,10 8,900

23 MANCOSU GAIA 25/01/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 10,80 1,95 8,850

24 CRACUT IULIA MARIA 17/08/14 A.S.D. Fantasy 10,90 1,85 0,30 8,750

25 NIGRO SOFIA 25/09/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,00 0,30 8,700

26 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,80 2,45 8,350

27 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,85 8,150

28 DI PAULI EMILY 12/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,90 3,10 7,800

29 OLIARI DENISE 04/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,80 3,60 0,30 6,900

GHIRARDELLO AURORA 23/08/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

GATTA MARIKA 18/04/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

GRETTER CHIARA 06/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BALDESSARI GRETA 19/03/15 A.P.D. Sportinsieme 11,00 1,35 9,650

2 BERTOLETTI ISABEL 01/11/14 A.S.D. Fantasy 11,00 1,475 9,525

3 PAOLAZZI LARA 21/12/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,55 9,450

4 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 11,00 1,55 9,450

5 CASAGRANDE MELISSA 17/05/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,575 9,425

6 FEDRIZZI ELISA 02/02/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,60 9,400

7 FIORDALISO GIORGIA 21/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,60 9,400

8 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,70 9,300

9 CRACUT IULIA MARIA 17/08/14 A.S.D. Fantasy 11,00 1,70 9,300

10 BERTOLDI ALICE 26/02/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,70 9,300

11 GOTTARDI EMMA 23/02/15 A.S.D. Fantasy 11,00 1,75 9,250

12 CASAPICCOLA SOFIA 11/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,75 9,250

13 DALLABETTA LUDOVICA 22/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,80 9,200

14 CRISTOFOLINI NOEMI 17/08/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,75 0,10 9,150

15 PERINI IRENE 10/01/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,85 9,150
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16 BALDESSARI MORENOSARA 18/08/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,90 9,100

17 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 11,00 1,90 9,100

18 MASSA MATILDA 23/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,93 9,075

19 GRILLO NICOLE 28/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,95 9,050

20 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,20 8,800

21 NIGRO SOFIA 25/09/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,20 8,800

22 SCARPA VANESSA 22/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,25 8,750

23 COMAI EMMA 30/06/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,35 8,650

24 MANFREDI MARIAVITTORIA 08/12/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,80 2,25 8,550

25 LANZI VIOLA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 2,50 8,500

26 MANCOSU GAIA 25/01/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,65 8,350

27 BIONDI VERONICA 06/10/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 10,90 2,60 8,300

28 DI PAULI EMILY 12/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 4,55 0,30 6,150

29 OLIARI DENISE 04/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,60 1,75 2,90 5,950

GHIRARDELLO AURORA 23/08/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

GATTA MARIKA 18/04/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

GRETTER CHIARA 06/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 BERTOLETTI ISABEL 01/11/14 A.S.D. Fantasy 11,00 0,30 10,700

2 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,40 10,600

3 BALDESSARI GRETA 19/03/15 A.P.D. Sportinsieme 11,00 0,40 10,600

4 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 11,00 0,40 10,600

5 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,50 10,500

6 COMAI EMMA 30/06/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,50 10,500

7 MASSA MATILDA 23/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,50 10,500

8 DALLABETTA LUDOVICA 22/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,50 10,500

9 FIORDALISO GIORGIA 21/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,50 10,500

10 LANZI VIOLA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 0,50 10,500

11 CASAPICCOLA SOFIA 11/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,60 10,400

12 PERINI IRENE 10/01/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,60 10,400

13 CASAGRANDE MELISSA 17/05/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,70 10,300

14 PAOLAZZI LARA 21/12/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,70 10,300

15 BIONDI VERONICA 06/10/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,70 10,300

16 CRACUT IULIA MARIA 17/08/14 A.S.D. Fantasy 11,00 0,70 10,300

17 OLIARI DENISE 04/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,60 0,10 10,300

18 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 11,00 0,70 10,300

19 SCARPA VANESSA 22/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,70 10,300

20 NIGRO SOFIA 25/09/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 0,80 10,200

21 BERTOLDI ALICE 26/02/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 0,80 10,200

22 CRISTOFOLINI NOEMI 17/08/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,90 10,100

23 BALDESSARI MORENOSARA 18/08/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,00 10,000

24 MANCOSU GAIA 25/01/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 1,10 9,900

25 FEDRIZZI ELISA 02/02/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,20 9,800

26 GRILLO NICOLE 28/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 10,50 0,90 9,600

27 DI PAULI EMILY 12/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,00 0,50 9,500

28 GOTTARDI EMMA 23/02/15 A.S.D. Fantasy 0,00 0,00 0,000

29 MANFREDI MARIAVITTORIA 08/12/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,000

GHIRARDELLO AURORA 23/08/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

GATTA MARIKA 18/04/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

GRETTER CHIARA 06/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 FEDRIZZI ELISA 02/02/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,70 10,300

2 CRISTOFOLINI NOEMI 17/08/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 0,80 10,200

3 MATTUZZI SARA 19/06/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 0,80 10,200

4 BALDESSARI GRETA 19/03/15 A.P.D. Sportinsieme 11,00 0,90 10,100

5 DE RIVA EMI 29/09/15 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 1,00 10,000

6 PAOLAZZI LARA 21/12/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,00 10,000

7 CRACUT IULIA MARIA 17/08/14 A.S.D. Fantasy 11,00 1,10 9,900

8 SCARPA VANESSA 22/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,10 9,900

9 BERTOLDI ALICE 26/02/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,10 9,900

10 CASAGRANDE MELISSA 17/05/15 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,20 9,800

11 BIONDI VERONICA 06/10/14 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,00 1,20 9,800

12 SEEBACHER NOEMI 28/06/14 A.S.D. Fantasy 11,00 1,20 9,800

13 FIORDALISO GIORGIA 21/05/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,800

14 PERINI IRENE 10/01/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,20 9,800

15 GOTTARDI EMMA 23/02/15 A.S.D. Fantasy 11,00 1,30 9,700

16 BERTOLETTI ISABEL 01/11/14 A.S.D. Fantasy 11,00 1,30 9,700

17 CASAPICCOLA SOFIA 11/09/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,30 9,700

18 ROSA VALENTINA 30/01/14 A.P.D. Sportinsieme 11,00 1,80 9,200

19 DALLABETTA LUDOVICA 22/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,90 9,100

20 BALDESSARI MORENOSARA 18/08/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 1,90 9,100

21 LANZI VIOLA 09/02/14 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 11,00 2,00 9,000

22 GRILLO NICOLE 28/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 2,05 8,950

23 COMAI EMMA 30/06/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,30 8,700

24 OLIARI DENISE 04/08/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 2,40 8,600

25 MANCOSU GAIA 25/01/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,50 8,500

26 NIGRO SOFIA 25/09/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,00 2,60 8,400

27 DI PAULI EMILY 12/09/14 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,00 3,35 7,650

28 MANFREDI MARIAVITTORIA 08/12/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,00 4,10 6,900

29 MASSA MATILDA 23/11/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000

GHIRARDELLO AURORA 23/08/15 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

GATTA MARIKA 18/04/14 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

GRETTER CHIARA 06/03/14 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CRISTOFOLINI MATILDE 07/04/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,70 2,30 9,400 12,00 1,725 10,275 12,00 0,20 11,800 12,00 0,60 11,400 33,475 1

2 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 12,00 2,05 9,950 12,00 1,350 10,650 12,00 0,20 11,800 12,00 1,40 10,600 33,050 2

3 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 12,00 2,10 9,900 12,00 1,450 10,550 12,00 0,60 11,400 12,00 1,10 10,900 32,850 3

4 BARBIERI EMMA 08/04/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 2,65 9,350 12,00 1,900 10,100 12,00 0,50 11,500 12,00 1,20 10,800 32,400 4

5 RAVANELLI ISABEL 02/05/13 A.P.D. Sportinsieme 12,00 1,65 10,350 12,00 1,650 10,350 12,00 0,50 11,500 12,00 1,80 10,200 32,200 5

6 MORELLI MELISSA 22/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 2,35 9,650 12,00 1,450 10,550 12,00 0,50 11,500 12,00 1,90 10,100 32,150 6

7 BARBOLINI NICOLE 05/01/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 2,25 9,750 12,00 2,150 9,850 12,00 0,50 11,500 12,00 1,20 10,800 32,150 7

8 LEONARDI ARIANNA 29/03/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,50 1,20 10,300 12,00 2,500 9,500 12,00 0,80 11,200 12,00 1,50 10,500 32,000 8

9 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 2,10 9,900 12,00 2,650 9,350 12,00 0,80 11,200 12,00 1,30 10,700 31,800 9

10 FRISANCO GLORIA 08/02/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 2,35 9,650 12,00 3,000 9,000 12,00 0,70 11,300 12,00 1,30 10,700 31,650 10

11 TOVAZZI MIA 26/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,65 10,350 12,00 2,850 9,150 12,00 0,70 11,300 12,00 2,20 9,800 31,450 11

12 IDRIZI SARAH 21/01/12 A.S.D. Fantasy 12,00 2,10 9,900 12,00 2,175 9,825 12,00 0,30 11,700 12,00 2,50 9,500 31,425 12

13 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 3,05 8,950 12,00 2,800 9,200 12,00 0,50 11,500 12,00 1,30 10,700 31,400 13

14 SEEBACHER JULIA 01/03/12 A.S.D. Fantasy 11,90 2,35 9,550 11,90 2,300 9,600 12,00 0,50 11,500 12,00 1,70 10,300 31,400 14

15 CANO RUIZ ANNETTE 28/06/12 A.S.D. Fantasy 12,00 2,40 9,600 11,60 2,600 9,000 12,00 1,00 11,000 12,00 1,25 10,750 31,350 15

16 STEFANI CATERINA MARIA 05/05/12 A.S.D. Fantasy 11,80 2,90 8,900 11,70 2,450 9,250 12,00 0,40 11,600 12,00 1,50 10,500 31,350 16

17 NERI SOPHIE CARLOTTA 30/07/13 A.S.D. Fantasy 11,80 3,40 8,400 12,00 2,100 9,900 12,00 1,20 10,800 12,00 1,55 10,450 31,150 17

18 CORAZZINA ALESSIA 20/09/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 1,55 10,450 12,00 2,350 9,650 11,50 1,30 10,200 12,00 1,60 10,400 31,050 18

19 STOFFELLA GIOVANNA 28/02/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 3,00 9,000 11,50 3,000 8,500 12,00 0,40 11,600 12,00 2,00 10,000 30,600 19

20 GUCCIARDI EVA 09/01/13 A.S.D. Fantasy 12,00 3,10 8,900 11,70 3,000 8,700 12,00 1,00 11,000 12,00 1,60 10,400 30,300 20

21 BUCCELLA EMILY 06/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,80 3,10 7,700 12,00 3,125 8,875 12,00 0,80 11,200 12,00 2,40 9,600 29,675 21

22 SCARPA ELETTRA 07/01/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,00 2,75 9,250 11,90 3,200 8,700 0,00 0,00 0,000 12,00 1,20 10,800 28,750 22

23 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 4,80 7,200 11,90 3,900 8,000 12,00 1,20 10,800 12,00 2,25 9,750 28,550 23

24 DE ROSA ELEONORA 10/05/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 3,70 0,30 7,500 12,00 4,450 0,10 7,450 11,50 1,40 10,100 12,00 1,10 10,900 28,500 24

TOLLER CAMILLA 10/12/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 25

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CORAZZINA ALESSIA 20/09/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 1,55 10,450

2 TOVAZZI MIA 26/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,65 10,350

3 RAVANELLI ISABEL 02/05/13 A.P.D. Sportinsieme 12,00 1,65 10,350

4 LEONARDI ARIANNA 29/03/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 11,50 1,20 10,300

5 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 12,00 2,05 9,950

6 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 12,00 2,10 9,900

7 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 2,10 9,900

8 IDRIZI SARAH 21/01/12 A.S.D. Fantasy 12,00 2,10 9,900

9 BARBOLINI NICOLE 05/01/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 2,25 9,750

10 FRISANCO GLORIA 08/02/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 2,35 9,650

11 MORELLI MELISSA 22/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 2,35 9,650

12 CANO RUIZ ANNETTE 28/06/12 A.S.D. Fantasy 12,00 2,40 9,600

13 SEEBACHER JULIA 01/03/12 A.S.D. Fantasy 11,90 2,35 9,550

14 CRISTOFOLINI MATILDE 07/04/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,70 2,30 9,400

15 BARBIERI EMMA 08/04/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 2,65 9,350

16 SCARPA ELETTRA 07/01/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,00 2,75 9,250

17 STOFFELLA GIOVANNA 28/02/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 3,00 9,000

18 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 3,05 8,950

19 GUCCIARDI EVA 09/01/13 A.S.D. Fantasy 12,00 3,10 8,900

20 STEFANI CATERINA MARIA 05/05/12 A.S.D. Fantasy 11,80 2,90 8,900

21 NERI SOPHIE CARLOTTA 30/07/13 A.S.D. Fantasy 11,80 3,40 8,400

22 BUCCELLA EMILY 06/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 10,80 3,10 7,700

23 DE ROSA ELEONORA 10/05/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 3,70 0,30 7,500

24 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 4,80 7,200

TOLLER CAMILLA 10/12/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 12,00 1,350 10,650

2 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 12,00 1,450 10,550

3 MORELLI MELISSA 22/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 1,450 10,550

4 RAVANELLI ISABEL 02/05/13 A.P.D. Sportinsieme 12,00 1,650 10,350

5 CRISTOFOLINI MATILDE 07/04/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,00 1,725 10,275

6 BARBIERI EMMA 08/04/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 1,900 10,100

7 NERI SOPHIE CARLOTTA 30/07/13 A.S.D. Fantasy 12,00 2,100 9,900

8 BARBOLINI NICOLE 05/01/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 2,150 9,850

9 IDRIZI SARAH 21/01/12 A.S.D. Fantasy 12,00 2,175 9,825

10 CORAZZINA ALESSIA 20/09/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 2,350 9,650

11 SEEBACHER JULIA 01/03/12 A.S.D. Fantasy 11,90 2,300 9,600
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12 LEONARDI ARIANNA 29/03/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 2,500 9,500

13 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 2,650 9,350

14 STEFANI CATERINA MARIA 05/05/12 A.S.D. Fantasy 11,70 2,450 9,250

15 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 2,800 9,200

16 TOVAZZI MIA 26/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 2,850 9,150

17 FRISANCO GLORIA 08/02/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 3,000 9,000

18 CANO RUIZ ANNETTE 28/06/12 A.S.D. Fantasy 11,60 2,600 9,000

19 BUCCELLA EMILY 06/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 3,125 8,875

20 GUCCIARDI EVA 09/01/13 A.S.D. Fantasy 11,70 3,000 8,700

21 SCARPA ELETTRA 07/01/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 11,90 3,200 8,700

22 STOFFELLA GIOVANNA 28/02/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 3,000 8,500

23 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,90 3,900 8,000

24 DE ROSA ELEONORA 10/05/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 4,450 0,10 7,450

TOLLER CAMILLA 10/12/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CRISTOFOLINI MATILDE 07/04/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,00 0,20 11,800

2 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 12,00 0,20 11,800

3 IDRIZI SARAH 21/01/12 A.S.D. Fantasy 12,00 0,30 11,700

4 STEFANI CATERINA MARIA 05/05/12 A.S.D. Fantasy 12,00 0,40 11,600

5 STOFFELLA GIOVANNA 28/02/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,40 11,600

6 RAVANELLI ISABEL 02/05/13 A.P.D. Sportinsieme 12,00 0,50 11,500

7 MORELLI MELISSA 22/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 0,50 11,500

8 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,50 11,500

9 BARBIERI EMMA 08/04/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 0,50 11,500

10 SEEBACHER JULIA 01/03/12 A.S.D. Fantasy 12,00 0,50 11,500

11 BARBOLINI NICOLE 05/01/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 0,50 11,500

12 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 12,00 0,60 11,400

13 TOVAZZI MIA 26/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,70 11,300

14 FRISANCO GLORIA 08/02/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 0,70 11,300

15 BUCCELLA EMILY 06/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 0,80 11,200

16 LEONARDI ARIANNA 29/03/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 0,80 11,200

17 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 0,80 11,200

18 GUCCIARDI EVA 09/01/13 A.S.D. Fantasy 12,00 1,00 11,000

19 CANO RUIZ ANNETTE 28/06/12 A.S.D. Fantasy 12,00 1,00 11,000

20 NERI SOPHIE CARLOTTA 30/07/13 A.S.D. Fantasy 12,00 1,20 10,800

21 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,20 10,800

22 CORAZZINA ALESSIA 20/09/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 11,50 1,30 10,200

23 DE ROSA ELEONORA 10/05/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 1,40 10,100

24 SCARPA ELETTRA 07/01/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 0,00 0,00 0,000

TOLLER CAMILLA 10/12/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 CRISTOFOLINI MATILDE 07/04/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,00 0,60 11,400

2 POMAROLLI RACHELE 15/05/13 A.S.D. Fantasy 12,00 1,10 10,900

3 DE ROSA ELEONORA 10/05/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,10 10,900

4 SCARPA ELETTRA 07/01/13 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 12,00 1,20 10,800

5 BARBIERI EMMA 08/04/12 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 1,20 10,800

6 BARBOLINI NICOLE 05/01/12 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 1,20 10,800

7 CANO RUIZ ANNETTE 28/06/12 A.S.D. Fantasy 12,00 1,25 10,750

8 DAPRA` ILARIA 13/02/13 S.S.D. Moena Ginnastica Fassa e Fiemme a R.L. 12,00 1,30 10,700

9 FRISANCO GLORIA 08/02/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,30 10,700

10 GARNIGA GINEVRA 24/10/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 1,30 10,700

11 POTRICH ARIANNA 19/02/12 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 12,00 1,40 10,600

12 LEONARDI ARIANNA 29/03/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,00 1,50 10,500

13 STEFANI CATERINA MARIA 05/05/12 A.S.D. Fantasy 12,00 1,50 10,500

14 NERI SOPHIE CARLOTTA 30/07/13 A.S.D. Fantasy 12,00 1,55 10,450

15 CORAZZINA ALESSIA 20/09/13 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 12,00 1,60 10,400

16 GUCCIARDI EVA 09/01/13 A.S.D. Fantasy 12,00 1,60 10,400

17 SEEBACHER JULIA 01/03/12 A.S.D. Fantasy 12,00 1,70 10,300

18 RAVANELLI ISABEL 02/05/13 A.P.D. Sportinsieme 12,00 1,80 10,200

19 MORELLI MELISSA 22/11/12 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 12,00 1,90 10,100

20 STOFFELLA GIOVANNA 28/02/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 2,00 10,000

21 TOVAZZI MIA 26/10/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 2,20 9,800

22 COLETTI AMELIE 03/07/12 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 2,25 9,750

23 BUCCELLA EMILY 06/07/13 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,00 2,40 9,600

24 IDRIZI SARAH 21/01/12 A.S.D. Fantasy 12,00 2,50 9,500

TOLLER CAMILLA 10/12/13 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,000

ALLIEVE SUPER B
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ALLIEVE SUPER B
VOLTEGGIO



T
O

T
A

L
E

C
L

A
S

S
IF

IC
A

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 MICHELI EVA 24/09/11 A.P.D. Sportinsieme 13,00 1,200 11,800 13,00 1,975 11,025 13,00 0,650 12,350 13,00 1,750 11,250 35,400 1

2 ADAMI NOEMI 23/08/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,00 2,300 10,700 13,00 3,000 10,000 13,00 0,450 12,550 13,00 1,950 11,050 34,300 2

3 ZANOTELLI AURORA 29/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,00 2,050 10,950 13,00 2,000 0,30 10,700 13,00 0,550 12,450 13,00 2,300 10,700 34,100 3

4 DONINI MARIASOLE 30/08/11 Asd Gym Art Paganella 13,00 2,150 10,850 13,00 4,100 8,900 13,00 0,850 12,150 13,00 2,450 10,550 33,550 4

5 GIONGHI GLORIA 12/02/11 Asd Gym Art Paganella 13,00 2,200 10,800 12,50 4,725 7,775 13,00 1,100 11,900 13,00 2,350 10,650 33,350 5

6 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 3,000 10,000 13,00 4,875 8,125 13,00 0,550 12,450 12,90 2,450 10,450 32,900 6

7 CAURLA NICOLE 31/07/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,90 2,700 10,200 12,70 5,300 0,10 7,300 13,00 1,200 11,800 13,00 2,400 10,600 32,600 7

8 GAMBERONI EMMA 30/04/10 A.S.D. Poligymnica Levico 13,00 3,350 9,650 13,00 3,575 9,425 13,00 1,200 11,800 13,00 1,850 11,150 32,600 8

9 RIGOTTI EMMA 14/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 2,900 10,100 12,40 3,000 9,400 13,00 1,000 12,000 12,60 2,800 9,800 31,900 9

10 LEONARDI BENEDETTA 27/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,20 2,750 9,450 12,70 4,700 8,000 13,00 1,300 11,700 12,80 2,450 10,350 31,500 10

11 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,80 3,250 9,550 12,90 3,800 9,100 13,00 1,100 11,900 12,80 2,750 10,050 31,500 11

12 LAURETI ALICE 05/11/10 A.S.D. Fantasy 13,00 2,350 0,10 10,550 13,00 4,000 9,000 13,00 1,250 11,750 12,80 4,000 8,800 31,300 12

13 DALLA SERRA BIANCA 26/07/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,80 2,800 10,000 12,80 3,900 0,10 8,800 11,50 0,900 10,600 12,90 2,250 10,650 31,250 13

14 BUDNIK ANNA 09/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,90 4,200 8,700 13,00 5,300 7,700 13,00 1,350 11,650 13,00 2,150 10,850 31,200 14

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MICHELI EVA 24/09/11 A.P.D. Sportinsieme 13,00 1,200 11,800

2 ZANOTELLI AURORA 29/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,00 2,050 10,950

3 DONINI MARIASOLE 30/08/11 Asd Gym Art Paganella 13,00 2,150 10,850

4 GIONGHI GLORIA 12/02/11 Asd Gym Art Paganella 13,00 2,200 10,800

5 ADAMI NOEMI 23/08/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,00 2,300 10,700

6 LAURETI ALICE 05/11/10 A.S.D. Fantasy 13,00 2,350 0,10 10,550

7 CAURLA NICOLE 31/07/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,90 2,700 10,200

8 RIGOTTI EMMA 14/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 2,900 10,100

9 DALLA SERRA BIANCA 26/07/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,80 2,800 10,000

10 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 3,000 10,000

11 GAMBERONI EMMA 30/04/10 A.S.D. Poligymnica Levico 13,00 3,350 9,650

12 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,80 3,250 9,550

13 LEONARDI BENEDETTA 27/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,20 2,750 9,450

14 BUDNIK ANNA 09/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,90 4,200 8,700

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MICHELI EVA 24/09/11 A.P.D. Sportinsieme 13,00 1,975 11,025

2 ZANOTELLI AURORA 29/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,00 2,000 0,30 10,700

3 ADAMI NOEMI 23/08/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,00 3,000 10,000

4 GAMBERONI EMMA 30/04/10 A.S.D. Poligymnica Levico 13,00 3,575 9,425

5 RIGOTTI EMMA 14/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,40 3,000 9,400

6 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,90 3,800 9,100

7 LAURETI ALICE 05/11/10 A.S.D. Fantasy 13,00 4,000 9,000
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8 DONINI MARIASOLE 30/08/11 Asd Gym Art Paganella 13,00 4,100 8,900

9 DALLA SERRA BIANCA 26/07/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,80 3,900 0,10 8,800

10 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 4,875 8,125

11 LEONARDI BENEDETTA 27/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,70 4,700 8,000

12 GIONGHI GLORIA 12/02/11 Asd Gym Art Paganella 12,50 4,725 7,775

13 BUDNIK ANNA 09/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 5,300 7,700

14 CAURLA NICOLE 31/07/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,70 5,300 0,10 7,300

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 ADAMI NOEMI 23/08/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,00 0,450 12,550

2 ZANOTELLI AURORA 29/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,00 0,550 12,450

3 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 0,550 12,450

4 MICHELI EVA 24/09/11 A.P.D. Sportinsieme 13,00 0,650 12,350

5 DONINI MARIASOLE 30/08/11 Asd Gym Art Paganella 13,00 0,850 12,150

6 RIGOTTI EMMA 14/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 1,000 12,000

7 GIONGHI GLORIA 12/02/11 Asd Gym Art Paganella 13,00 1,100 11,900

8 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,00 1,100 11,900

9 CAURLA NICOLE 31/07/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 1,200 11,800

10 GAMBERONI EMMA 30/04/10 A.S.D. Poligymnica Levico 13,00 1,200 11,800

11 LAURETI ALICE 05/11/10 A.S.D. Fantasy 13,00 1,250 11,750

12 LEONARDI BENEDETTA 27/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 13,00 1,300 11,700

13 BUDNIK ANNA 09/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 1,350 11,650

14 DALLA SERRA BIANCA 26/07/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 11,50 0,900 10,600

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 MICHELI EVA 24/09/11 A.P.D. Sportinsieme 13,00 1,750 11,250

2 GAMBERONI EMMA 30/04/10 A.S.D. Poligymnica Levico 13,00 1,850 11,150

3 ADAMI NOEMI 23/08/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,00 1,950 11,050

4 BUDNIK ANNA 09/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 2,150 10,850

5 ZANOTELLI AURORA 29/07/11 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,00 2,300 10,700

6 DALLA SERRA BIANCA 26/07/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,90 2,250 10,650

7 GIONGHI GLORIA 12/02/11 Asd Gym Art Paganella 13,00 2,350 10,650

8 CAURLA NICOLE 31/07/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 2,400 10,600

9 DONINI MARIASOLE 30/08/11 Asd Gym Art Paganella 13,00 2,450 10,550

10 MATTUZZI LAVINIA 17/06/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,90 2,450 10,450

11 LEONARDI BENEDETTA 27/12/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,80 2,450 10,350

12 MARCHESONI BEATRICE 20/06/10 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 12,80 2,750 10,050

13 RIGOTTI EMMA 14/08/11 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,60 2,800 9,800

14 LAURETI ALICE 05/11/10 A.S.D. Fantasy 12,80 4,000 8,800
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 UGOLINI GLORIA 31/03/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,50 1,750 11,750 13,50 2,800 10,700 13,50 0,700 12,800 13,50 1,800 11,700 36,250 1

2 SCARTEZZINI GIADA 13/12/08 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,50 2,650 10,850 13,40 3,900 9,500 13,50 0,500 13,000 13,50 1,650 11,850 35,700 2

3 SGARBI CAROLA 05/10/08 Asd Gym Art Paganella 13,50 2,400 11,100 13,30 4,050 9,250 13,50 1,000 12,500 13,20 1,200 12,000 35,600 3

4 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,50 2,500 11,000 13,40 3,825 9,575 13,50 0,450 13,050 13,40 2,000 11,400 35,450 4

5 TOMMASI GIADA 31/10/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,50 2,750 10,750 13,00 2,575 10,425 13,50 0,900 12,600 13,50 1,750 11,750 35,100 5

6 MARCHI AGATA 21/07/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 13,50 2,150 11,350 13,50 4,600 8,900 13,50 1,050 12,450 13,20 2,500 10,700 34,500 6

7 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,40 3,000 10,400 13,30 5,050 0,10 8,150 13,50 0,800 12,700 13,20 3,500 9,700 32,800 7

8 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,80 3,050 9,750 13,50 4,125 0,10 9,275 13,50 0,650 12,850 13,10 2,950 10,150 32,750 8

9 PIGNONE FRANCESCA 07/05/07 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 13,50 3,300 10,200 13,50 3,600 9,900 13,50 0,950 12,550 13,40 4,300 9,100 32,650 9

10 RUBOL VICTORIA 10/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,50 3,400 10,100 13,00 5,600 7,400 13,50 1,000 12,500 12,80 3,500 9,300 31,900 10

11 FABIANI JASMINE 27/08/08 A.S.D. Poligymnica Levico 13,50 3,700 9,800 13,00 3,775 0,30 8,925 13,00 1,250 11,750 13,50 3,400 10,100 31,650 11

SANTOS GOMEZ EMILY 12/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12

RONCADOR BARBARA 05/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 13

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 UGOLINI GLORIA 31/03/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,50 1,750 11,750

2 MARCHI AGATA 21/07/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 13,50 2,150 11,350

3 SGARBI CAROLA 05/10/08 Asd Gym Art Paganella 13,50 2,400 11,100

4 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,50 2,500 11,000

5 SCARTEZZINI GIADA 13/12/08 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,50 2,650 10,850

6 TOMMASI GIADA 31/10/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,50 2,750 10,750

7 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,40 3,000 10,400

8 PIGNONE FRANCESCA 07/05/07 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 13,50 3,300 10,200

9 RUBOL VICTORIA 10/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,50 3,400 10,100

10 FABIANI JASMINE 27/08/08 A.S.D. Poligymnica Levico 13,50 3,700 9,800

11 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,80 3,050 9,750

SANTOS GOMEZ EMILY 12/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00

RONCADOR BARBARA 05/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 UGOLINI GLORIA 31/03/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,50 2,800 10,700

2 TOMMASI GIADA 31/10/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,00 2,575 10,425

3 PIGNONE FRANCESCA 07/05/07 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 13,50 3,600 9,900

4 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,40 3,825 9,575

5 SCARTEZZINI GIADA 13/12/08 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,40 3,900 9,500

6 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,50 4,125 0,10 9,275

7 SGARBI CAROLA 05/10/08 Asd Gym Art Paganella 13,30 4,050 9,250

8 FABIANI JASMINE 27/08/08 A.S.D. Poligymnica Levico 13,00 3,775 0,30 8,925

9 MARCHI AGATA 21/07/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 13,50 4,600 8,900

10 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,30 5,050 0,10 8,150
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11 RUBOL VICTORIA 10/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,00 5,600 7,400

SANTOS GOMEZ EMILY 12/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00

RONCADOR BARBARA 05/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,50 0,450 13,050

2 SCARTEZZINI GIADA 13/12/08 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,50 0,500 13,000

3 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,50 0,650 12,850

4 UGOLINI GLORIA 31/03/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,50 0,700 12,800

5 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,50 0,800 12,700

6 TOMMASI GIADA 31/10/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,50 0,900 12,600

7 PIGNONE FRANCESCA 07/05/07 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 13,50 0,950 12,550

8 SGARBI CAROLA 05/10/08 Asd Gym Art Paganella 13,50 1,000 12,500

9 RUBOL VICTORIA 10/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,50 1,000 12,500

10 MARCHI AGATA 21/07/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 13,50 1,050 12,450

11 FABIANI JASMINE 27/08/08 A.S.D. Poligymnica Levico 13,00 1,250 11,750

SANTOS GOMEZ EMILY 12/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00

RONCADOR BARBARA 05/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale

1 SGARBI CAROLA 05/10/08 Asd Gym Art Paganella 13,20 1,200 12,000

2 SCARTEZZINI GIADA 13/12/08 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,50 1,650 11,850

3 TOMMASI GIADA 31/10/08 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,50 1,750 11,750

4 UGOLINI GLORIA 31/03/07 Smile Sports Academy S.S.D. a R.L. 13,50 1,800 11,700

5 LORENZI ANGELA 07/12/09 A.S.D. Flic Flac Valle di Cembra 13,40 2,000 11,400

6 MARCHI AGATA 21/07/09 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 13,20 2,500 10,700

7 BADALAN DARIA MARIA 24/09/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 13,10 2,950 10,150

8 FABIANI JASMINE 27/08/08 A.S.D. Poligymnica Levico 13,50 3,400 10,100

9 BIANCHINI BENEDETTA 19/10/09 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 13,20 3,500 9,700

10 RUBOL VICTORIA 10/06/09 A.S.D. Eden Gym Rovereto 12,80 3,500 9,300

11 PIGNONE FRANCESCA 07/05/07 Ginnastica Artistica Volano A.S.D. 13,40 4,300 9,100

SANTOS GOMEZ EMILY 12/11/08 A.S.D. Centro Studi Movi-Mente 0,00

RONCADOR BARBARA 05/01/08 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,000

JUNIOR SUPER B
PARALLELE

JUNIOR SUPER B
VOLTEGGIO
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N. COGNOME NOME Data di Nascita Società Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale Nota D Nota E P.N. Finale

1 CURTI LAURA 19/12/87 Ginnastica Artistica Trentina S.S.D. a R.L. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3

SENIOR SUPER B
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO PARALLELE


